

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 065/2022, DE 15 DE JUNHO DE 2022

ALTERAÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo torna pública a prorrogação do prazo de inscrições previsto no calendário do Edital 65/20205, por mais (05) cinco dias, cujas alterações estão a seguir elencadas:

No Calendário do Processo Seletivo, nas linhas 02 e 07 **onde se lê** 05/07/2022 **leia-se** 10/07/2022; na linha 08 **onde se lê** 10/07/2022 **leia-se** 11/07/2022; na linha 09 **onde se lê** 11/07/2022 **leia-se** 12/07/2022; na linha 10 **onde se lê** 11/07/2022 **leia-se** 12/07/2022; na linha 11 **onde se lê** 13/07/2022 **leia-se** 14/07/2022.